РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об  итогах исполнении бюджета

Администрации Зазерского
сельского поселения

Тацинского района
за  1 полугодие 2011 года

        Принято

Собранием депутатов                                                                      31 августа 2011 года
В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.35 «Положения о бюджетном процессе в Зазерском сельском поселении»

1. Принять к сведению информацию начальника сектора экономики и финансов Зазерского сельского поселения (Шарецкая Н.А.) об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2011 года (Прилагается)
2. Контроль за исполнением бюджета Зазерского сельского поселения остается за постоянной комиссией по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, социальной защите населения.(Медведева Л.В.)
И.о.Главы Зазерского
сельского поселения                                                           Н.А.Шарецкая
х.Зазерский
31 августа 2011 года

№103